青岛西门子一级代理商DP电缆供应商采购
产品名称 青岛西门子一级代理商DP电缆供应商采购
公司名称 浔之漫智控技术(上海)有限公司-西门子总代理商
价格 .00/米
规格参数 品牌:西门子
型号:电源电缆
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢

时具有接线位置，并提供的电源元件和屏蔽支架及线卡，使接线*方便，可靠性*高;尤其让工程人员心动
的是CPU上配置有LED显示屏，可方便显示CPU状态和故障信息等。
序号 订货号 注释
1 6ES7 654-8BC03-5DB0 AS 414-3自动化系统，存储卡2MB RAM，用于连接到工业以太网的CP443-1EX20通讯模板  PS407 20A电源 UR1（18槽ALU）
2 6ES7 654-8BC03-3BB0 AS 414-3自动化系统，存储卡2MB RAM，用于连接到工业以太网的CP443-1EX20通讯模板  PS407 10A电源 UR2（9槽ALU）
3 6ES7 654-8CG03-5DB0 AS 416-2自动化系统，存储卡4MB RAM，用于连接到工业以太网的CP443-1EX20通讯模板  PS407 20A电源 UR1（18槽ALU）
4 6ES7 654-8CG03-3BB0 AS 416-2自动化系统，存储卡4MB RAM，用于连接到工业以太网的CP443-1EX20通讯模板  PS407 10A电源 UR2（9槽）
5 6ES7 654-8DH03-5DB0 AS 416-3自动化系统，存储卡8MB RAM，用于连接到工业以太网的CP443-1EX20通讯模板  PS407 20A电源 UR1（18槽）
6 6ES7 654-8DH03-3BB0 AS 416-3自动化系统，存储卡8MB RAM，用于连接到工业以太网的CP443-1EX20通讯模板  PS407 10A电源 UR2（9槽）
7 6ES7 654-8CK03-5DB0 AS 417-4自动化系统，存储卡4MB RAM，用于连接到工业以太网的CP443-1EX20通讯模板  PS407 20A电源 UR1（18槽）
8 6ES7 654-8CK03-3BB0 AS 417-4自动化系统，存储卡4MB RAM，用于连接到工业以太网的CP443-1EX20通讯模板  PS407 10A电源 UR2（9槽）
9 6ES7 654-8EK03-5DB0 AS 417-4自动化系统，存储卡16MB RAM，用于连接到工业以太网的CP443-1EX20通讯模板  PS407 20A电源 UR1（18槽）
10 6ES7 654-8EK03-3BB0 AS 417-4自动化系统，存储卡16MB RAM，用于连接到工业以太网的CP443-1EX20通讯模板  PS407 10A电源 UR2（9槽）
11 6ES7 656-8BA33-1CB0 AS 412-3-2H型控制器，2个2MB存储卡RAM，2个CP443通讯处理器CP
443-1EX20，UR2-H(18槽)，4个冗余系统同步模板（新）近距离同步（10米以内）和 2个 冗余系统光纤连接电缆（1米）（新）,2个PS407 10A电源
12 6ES7 654-8BA03-3CB0 AS 412-3-1H自动化系统，存储卡2 MB RAM, 用于连到工业以太网的CP 443-1EX20通讯模板，  UR2（9槽），PS 407 10 A 电源
13 6ES7 656-8BE33-1CB0 AS 414-4-2H型控制器，2个2MB存储卡RAM，2个CP443通讯处理器，UR2-H(18槽)，4个冗余系统同步模板（新）近距离同步（10米以内）和 2个
冗余系统光纤连接电缆（1米）（新）,2个PS407 10A电源
14 6ES7 654-8BE03-3CB0 AS 414-4-1H自动化系统，存储卡2 MB RAM,用于连到工业以太网的CP 443-1EX20通讯模板，  UR2（9槽），PS 407 10 A 电源
15 6ES7 656-8CE33-1CB0 AS 414-4-2H自动化系统，2个4 MB存储卡 RAM, 2个用于连到工业以太网的CP
443-1EX20通讯模板，UR2-H(18槽)，4个冗余系统同步模板（新）近距离同步（10米以内）和 2个 冗余系统光纤连接电缆（1米）（新）,2个PS407
10A电源
15 6ES7 656-8EM33-1CB0 AS 417-4-2H自动化系统，2个16 MB存储卡 RAM, 2个用于连到工业以太网的CP
443-1EX20通讯模板，UR2-H(18槽)，4个冗余系统同步模板（新）近距离同步（10米以内）和 2个 冗余系统光纤连接电缆（1米）（新）,2个PS407
10A电源
15 6ES7 656-8CM33-1CB0 AS 417-4-2H自动化系统，2个4MB存储卡 RAM, 2个用于连到工业以太网的CP
443-1EX20通讯模板，UR2-H(18槽)，4个冗余系统同步模板（新）近距离同步（10米以内）和 2个 冗余系统光纤连接电缆（1米）（新）,2个PS407
10A电源
16 6ES7 656-8DM33-1GB0 AS 417-4-2H自动化系统， 2个8MB存储卡 RAM, 2个用于连到工业以太网的CP
443-1EX20通讯模板，UR2-H(18槽)，4个冗余系统同步模板（新）近距离同步（10米以内）和 2个 冗余系统光纤连接电缆（1米）（新）,2个PS405
10A电源
17 6ES7 656-8EM33-1GB0 AS 417-4-2H自动化系统，2个16 MB存储卡 RAM, 2个用于连到工业以太网的CP
443-1EX20通讯模板，UR2-H(18槽)，4个冗余系统同步模板（新）近距离同步（10米以内）和 2个 冗余系统光纤连接电缆（1米）（新）,2个PS405
10A电源
18 6ES7 654-8CM03-3CB0 AS 417-4-1H自动化系统，4MB存储卡 RAM , 用于连到工业以太网的CP 443-1EX20通讯模板，UR1(9槽)，PS407 10A电源
19 6ES7 654-8EM03-3CB0 AS 417-4-1H自动化系统，16MB存储卡 RAM , 用于连到工业以太网的CP 443-1EX20通讯模板，UR1(9槽)，PS407 10A电源
SIMATIC PCS7 Software v6.1
20 6ES7 658-1AA16-0YA5 PCS 7 工程师站软件，用于 AS 的工程软件 250 PO (过程对象)
21 6ES7 658-1AB16-0YA5 PCS 7 工程师站软件，用于 AS 的工程软件 1000 PO (过程对象)
22 6ES7 658-1AC16-0YA5 PCS 7 工程师站软件，用于 AS 的工程软件 2000 PO (过程对象)
23 6ES7 658-1AD16-0YA5 PCS 7 工程师站软件，用于 AS 的工程软件 3000 PO (过程对象)
24 6ES7 658-1AE16-0YA5 PCS 7 工程师站软件，用于 AS 的工程软件 5000 PO (过程对象)
25 6ES7 658-1AF16-0YA5 PCS 7 工程师站软件，用于 AS 的工程软件 不受限制 PO (过程对象)
26 6ES7 658-2DA16-0YA5 PCS 7 工程师站软件，用于 OS 的工程软件 250 PO / RC8K
27 6ES7 658-2DB16-0YA5 PCS 7 工程师站软件，用于 OS 的工程软件 1000 PO / RC32K